Информационный бюллетень № 37 от 20.09.2023 г.

                                                                 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

     «20» сентября 2023 г.

Издается с 07.11. 2005 г.
№37

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 18
___31.01.2013г.

 с. Турунтаево                                                                                         20 сентября 2023 года        с. Новорождественское

                                                                                                                 11-собрание 5-го созыва

Об установлении муниципальных должностей
в муниципальном образовании
«Новорождественское сельское  поселение»
и размеров их должностных окладов»

В соответствии с законом Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной  службы», Законом Томской области от 09.10.2007г №223-ОЗ «О  муниципальных должностях в  Томской области»

Совет Новорождественского сельского поселения решил:

1.Установить муниципальные должности в муниципальном образовании «Новорождественское сельское поселение» и размеры их должностных окладов согласно приложению к настоящему  решению.
2.Признать утратившим силу с 1 октября 2023 года решение Совета Новорождественского сельского поселения от 18.12.2007 № 46 «Об установлении перечней должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы в Администрации Новорождественского сельского поселения».
3.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения» и на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                   К.Н. Воскобойников

Глава поселения (Глава Администрации)                                      А.В. Дудин

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Совета
                                                                                                     Новорождественского сельского поселения
от 20 сентября 2023г.№ 18

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ
В  МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	№
пп
	Наименование  муниципальной  должности

	1
	Глава  поселения

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ  ОКЛАДОВ  ПО  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ДОЛЖНОСТЯМ
В   МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	№
пп
	Наименование  муниципальной  должности
	Должностной  оклад
в  расчетных  единицах

	1
	Глава  поселения
	13